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opzionale per lavelli sottili

optional for thin sinks

1

5

6

11

2

4

3

10

7
9

14

16
8

13

19

17

18

20

21

22 12

15

1

5
6

2

4

3

20
21

17

15

18

14

11

13

19

16

12

9

8

10

19

1 FORO Ø 35 
1 HOLE 

A

1 FORO Ø 30 
1 HOLE 

!
opzionale per lavelli sottili

optional for thin sinks
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No limitation
of temperature

Nessuna limitazione
di temperatura

Per limitare la temperatura estrarre il limitatore
e riposizionarlo nella posizione che si desidera

Extract the limiter and put it in correct 
position to limit temperature 

Partial limitation
of temperature

Limitazione parziale
di temperatura

Maximum position
Only cold water

Massima limitazione
Solo acqua fredda

VALVOLA DI NON RITORNO ALL’INTERNO DOCCETTA

NON-RETURN VALVE INSIDE HANDSHOWER
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